
 

 

Zarządzenie nr 10/2014 
 
 
Prezesa Zarządu Domu Maklerskiego TMS Brokers S.A. w sprawie określenia minimalnej 
kwoty wpłaty wymaganej do otwarcia Rachunku Pieniężnego 
 
z dnia 29 maja 2014 r. 

 
Na podstawie § 4 ust. 2 pkt. c) „Regulaminu organizacyjnego Domu Maklerskiego TMS Brokers S.A.” niniejszym zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Warunkiem otwarcia Rachunku Pieniężnego Klienta dla usługi GO4X jest wpłata na rachunek bankowy TMS Brokers środków pieniężnych w 

wysokości nie niższej niż: 

 
    a)     1.000,00 PLN.  

§ 2 

Warunkiem otwarcia Rachunku Pieniężnego Klienta dla usługi TMS Pro (Powered by cTrader) jest wpłata na rachunek bankowy TMS 

Brokers środków pieniężnych w wysokości nie niższej niż: 

a) 3.000 PLN, lub 

b) 1.000,00 EUR lub  

c) 1.000,00 USD. 

                                                                                  § 3 

Warunkiem otwarcia Rachunku Pieniężnego Klienta dla usługi TMS Direct jest wpłata na rachunek bankowy TMS Brokers środków 

pieniężnych w wysokości nie niższej niż: 

 
    a)     10.000,00 PLN.  

 

§ 4 

Warunkiem otwarcia Rachunku Pieniężnego Klienta dla usługi TMS Connect (Meta Trader)  jest wpłata na rachunek bankowy TMS Brokers 

środków pieniężnych w wysokości nie niższej niż: 

a) 3.000 PLN, lub 

b) 1.000,00 EUR lub  

c) 1.000,00 USD. 

 
 

§ 5 

Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie w dniu 29 maja 2014 roku.  

 
 
 

 
Mariusz Potaczała 

 
 
 
 

 
 

Prezes Zarządu 
Domu Maklerskiego TMS Brokers S.A. 

 
 

 


